PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 

Objeto:O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para 

futura e eventual aquisição de CESTAS BÁSICAS para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal Assistência Social. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 74.475,00(setenta e quatro mil e 

quatrocentos e setenta e cinco reais):JOSIVANIA F ARAUJO-

ME(04239029000181) com o lote: 1 no valor total de R$ 74.475,00 

(setenta e quatro mil e quatrocentos e setenta e cinco reais). 

Ibimirim - PE, 22 de abril de 2025. 

MÁRCIA REJANE DA SILVA 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

Publicado por: 
Jasiel Souza Santos 

Código Identificador:2823AE88 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE ITAMBÉ

[...]

APRENDER E CAPACITAR BRASIL LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 46.561.910/0001-44, com endereço a Av Senador 

Salgado Filho, nº 21 – Loja 46, Bairro Centro, Município Paulista, 

Estado de Pernambuco. 

VALOR DO CONTRATO: a CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO 1 (uma) parcela de R$ 11.700,00 (Onze mil e 

setecentos reais), para a contratação de 13 (treze) inscrições no VIII 

Seminário Nordestino de Agentes Públicos e Políticos, promovido 

pela Aprender e Capacitar Brasil LTDA, na cidade de Maceió/AL, nos 

dias 26 a 29 de março de 2025. 

PRAZO DO CONTRATO:

[...]

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2025 PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 018/2025, SRP Nº 011/2025, OBJETO:Registro 

de preço para Aquisição parcelada de Pneumáticos para atender 

a frota de veículos das diversas secretarias do município de 

Joaquim Nabuco/PE. Valor R$ 741.034,90 (setecentos e quarenta e 

um mil trinta e quatro reais e noventa centavos), Início do 

Acolhimento das propostas: a partir do dia 23 de Abril de 2025, 

Limite para acolhimento das propostas: 09:00 h. do dia 06 de Maio 

2025, Início da Sessão de Disputa: às 10:00 hs. do dia 06 de Maio de 

2025.

[...]

de rede de estabelecimentos credenciados para prestação de serviços 

de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de 

pneus, peças e acessórios, serviços e mecânica e elétrica geral, 

funilaria, pintura, ar condicionado, troca de óleo, lavagem, reboque, 

etc. Valor global máximo aceitável: R$ 703.675,53 (setecentos e três 

mil seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta e três centavos). 

Edital e Anexos: Podem ser obtidos a partir das 08h00 do dia 22 de 

abril de 2025 no site www.gov.br/compras, na CPL no endereço 

acima indicado (Prédio Sede da Prefeitura) ou pelo e-mail: 

cpl@itaenga.pe.gov.br.